（二）本次发行后前十名股东持股情况

截至 2016 年 10 月 26 日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售股数量（股）

1 林菁 43,014,051 14.97% 33,233,301

2 郑贵祥 32,319,000 11.25% 24,239,250

3 王翊 26,271,000 9.14% -

4 林淑艺 21,141,400 7.36% 19,703,250

5 刘文红 13,297,000 4.63% 10,000,000

6 韩江春 11,919,000 4.15% 9,000,000

7
交通银行股份有限公司－工银瑞信互

联网加股票型证券投资基金
7,971,372 2.77% -

8
北京和聚投资管理有限公司—和聚定

增组合投资基金
5,836,575 2.03% 5,836,575

9 西藏泓涵股权投资管理有限公司 5,642,023 1.96% 5,642,023

10
中国农业银行股份有限公司—工银瑞

信信息产业混合型证券投资基金
4,435,319 1.54% -

合计 171,846,740 59.80% 107,654,399

   非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书

截至 2016 年 9 月 30 日，公司股份总数为 261,015,778 股，林菁直接持有公司

39,123,000 股股份，占公司总股本的 14.99%，为公司的第一大股东；林菁、郑贵

祥、王翊、刘文红、韩江春为一致行动人，合计持有上市公司 47.09%表决权，为公

司的实际控制人。本次非公开发行完成后，公司的总股本将变更为 287,332,509 股；

林菁直接持有公司 43,014,051 股股份，占公司本次发行后总股本的 14.97%，仍为

公司第一大股东；林菁、郑贵祥、王翊、刘文红、韩江春合计持有上市公司 44.14%

表决权，仍然为公司的实际控制人。因此，本次发行不会导致公司的控制权发生变

化，也不会导致公司股本结构发生重大变化。

（三）本次发行前后公司董事、监事、高级管理人员持股变化情况

本次发行中，公司董事长林菁认购非公开发行股票 3,891,051 股，林菁认购本

次非公开发行股票后，持股数由 39,123,000 股增加至 43,014,051 股，持股比例由

14.99%降低至 14.97%。

除林菁以外，公司其他董事、监事、高级管理人员持股数量未发生变化。

二、本次发行对公司的影响

（一）本次发行对公司股本结构的影响

股份类型
本次发行前 本次发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 104,720,314 40.12% 131,037,045 45.60%

二、无限售条件股份 156,295,464 59.88% 156,295,464 54.40%

三、股份总额 261,015,778 100% 287,332,509 100%

本次发行完成后，公司注册资本、股份总数将发生变化，公司将根据本次非公

开发行股票的发行结果，对公司章程相关条款进行修订。

（二）对资产结构的影响

本次非公开发行股票后，公司募集资金净额为人民币 658,583,669.97 元，实

际募集资金净额加上本次非公开发行股票发行费用可抵扣的增值税进项额

890,377.36 元，合计人民币 659,474,047.33 元，其中新增注册资本（股本）人民

   非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书

币 26,316,731 元，新增资本公积人民币 633,157,316.33 元，对公司总资产、净资

产及资产负债率等方面的影响情况如下：

本次非公开发行股票后，公司总资产、净资产将大幅增加，同时资产负债率将

明显降低，流动比率与速动比率将显著提高。本次发行可降低公司的财务风险，进

一步提升盈利能力，增强未来的持续经营能力。

本次发行对公司截至 2016 年 9 月 30 日的资产结构影响如下表所示：

单位：万元

项目 发行前(2016 年 9 月末) 发行后 增加额 增长率

资产总额 173,207.20  239,065.57 65,858.37 38.02%

归属于母公司所有者的权益 92,439.26  158,386.66 65,947.40 71.34%